
令和元年１０月３日
玉幡中学校保護者 各位

甲斐市立玉幡中学校
校 長 新海 直仁

「授業参観」および「ＰＴＡ健全育成講演会」について（お知らせ）

秋冷の侯 保護者の皆様には益々御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて，既に御案内のとおり授業参観，ＰＴＡ健全育成講演会を次のように実施いたしま

す。このたび授業者が決定いたしましたのでお知らせします。
時節柄，御多用の折とは存じますが，生徒たちの学習の様子を御覧いただき，その頑張

りに励ましの言葉をかけていただけますよう御案内申し上げます。

１ 月 日 令和元年１０月２５日（金）

２ 日 程 (1) 授 業 参 観 １３：３０～１４：２０（各教室）
(2) ＰＴＡ健全育成講演会 １４：４０～１６：００（体育館）

３ 授業参観一覧

学年 学級 授業者 教科等 場所 学級 授業者 教科等 場所

1組 内藤 芽久美 英語 １年１組 3組 飯島 尚志 理科 第２理科室
１年 マイケル

2組 河西 よしみ 国語 １年２組

１組 中澤 康夫 技術 パソコン室 ３組 横山 啓 学活 ２年３組
２年

2組 小川 ゆかり 数学 ２年２組 ４組 神田 美雪 理科 ２年４組

１組 髙部 大 数学 ３年１組 ３組 飯室 美加 社会 ３年３組
３年

2組 新津 隆二 社会 ３年２組 ４組 大船 諭 理科 第１理科室

すこやか１ 中野 布美 数学 すこやか１

すこやか２ 丹沢 美佐子 国語 すこやか２

４ ＰＴＡ健全育成講演会
日 時 ： 令和元年１０月２５日(金） １４：４０～１６：００
場 所 ： 玉幡中学校体育館
講 師 ： 甲府商業高等学校 ソングリーダー部
演 題 ： 「夢をあきらめない（仮）」

〔お願い〕
・スリッパまたは上履きをご持参ください。また，下履きを入れるビニール袋等も
ご持参ください。

・校内では携帯電話の電源を切ってください。
・駐車場には限りがありますので，徒歩や自転車，乗り合わせでの来校をお願いいた
します。（保護者の駐車場は北門側の砂利の三角駐車場となります）


